АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2015 г. № 591

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 05.03.2015 г. № 178

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности

муниципальной службы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, решением Котельниковского районного

Совета народных депутатов Волгоградской области от 30.07.2015 г. №

16/100 «О внесении изменений в решение Котельниковского районного

Совета народных депутатов Волгоградской области от 27.04.2012 г. №

44/317 «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших

муниципальные должности и должности муниципальной службы

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

постановлением администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 19.03.2015 г. № 223 «О Порядке

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг» администрация Котельниковского муниципального

района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 05.03.2015 г. № 178

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности

муниципальной службы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области» следующие изменения:

подпункт 3.2.1. пункта 3.2. административного регламента

дополнить абзацем «5)» следующего содержания:

«5) при изменении правового регулирования условий пенсионного

обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности и (или)

должности муниципальной службы Котельниковского муниципального

района Волгоградской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального обнародования.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А. Понкратов